
Toimintasuunnitelma vuodelle 2021 

Lähdemme tulevaan vuoteen siltä kokemuspohjalta, mille yllätyksellinen korona-

pandemiavuosi 2020 meidät jätti. Tiedämme, ettei suunnitelmien toteutuminen ole 

varmaa emmekä aina voi itse vaikuttaa niiden kariutumiseen. Tarvittaessa on osat-

tava joustaa ja tehdä muutoksia lyhyelläkin varoitusajalla. 

Vuorovaikutusta naapuriyhdistysten kanssa jatketaan, sikäli kuin kokoontumisrajoi-

tukset sallivat.  Vierailukutsu lähtee ilmeisesti Keuruulle. Viime kesältä koronan takia 

rästiin jäänyt Petäjäveden vierailu toteutetaan, mikäli tautitilanne sallii ja mikäli 

naapuriyhdistys uudistaa kutsunsa. Puheenjohtaja aikoo tulevissa aluepalavereissa 

neuvotella yhteistyön laajentamisesta siten, että naapuruksista jokainen  ottaisi ker-

ran vuodessa järjestääkseen yhden yhteistapahtuman. 

Kevätretki pyritään jossakin muodossa järjestämään. Jos ei ole mahdollisuutta läh-

teä kauemmaksi seikkailemaan, tuskin meitä kielletään lähtemästä vaikka eväsret-

kelle johonkin lähikohteeseen. 

Vähintään yksi teatteriretki järjestetään, tietenkin tilanteesta riippuen. Viime 

vuonna peruuntunut Tampereen Komediateatterin Korpelan kujanjuoksu on entisin 

ehdoin valmiiksi varauksessa. Toivomme parasta. 

Piirin matkojen esitteet ovat näkyvillä kerhoissa, ja tietenkin ne löytyvät myös piirin 

nettisivuilta. Edelleen jäsenemme voivat myös pyrkiä mukaan Haapamäen yhdistyk-

sen retkille ja matkoille. 

Bingoa on tarkoitus pyöritellä kaksi tai kolme kertaa myös tulevana vuonna. Pikku-

joulutapahtuma järjestetään.  

Kerho kokoontuu edelleen pääsääntöisesti joka toinen maanantai klo 10:00 seura-

kuntakodilla. Jäsenten toivomuksia tilaisuuksien teemoiksi ja vierailijoiksi otetaan 

mahdollisuuksien mukaan huomioon. Jumppatuokiot ovat aina hyviä ohjelmanume-

roita, samoin tietokilpailut. Koska meille on valmistumassa uusi, ikioma laulukirja, 

voimme luvata entistä musiikkipitoisempia kerhoja. 

Kunnan ja seurakunnan kanssa toimimme hyvässä yhteisymmärryksessä. Pyrimme 

mahdollisuuksiemme mukaan olemaan mukana ja apuna. Heti kun rajoitukset salli-

vat, otamme taas vuorollamme vastuun iltahartauksista Poukamassa. 



Keilaaminen jatkuu säännöllisesti viikottain. Frisbeegolfradalle kokoonnumme aina-

kin syyskauden alkajaisiksi.  

Yhdistys kokoontuu sääntömääräisesti kevät- ja syyskokoukseen. Hallitus kokoon-

tuu tarpeen ja tilanteen mukaan. Kutsut yleisiin kokouksiin Suur-Keuruussa, hallituk-

sen kokouksiin sähköpostina tai tekstiviestinä. 

Piirin kokouksiin, aluekokouksiin ja muihin kokouksiin, joihin yhdistykselle kutsu 

tulee, osallistutaan. 

Jäsenmaksuun sisältyvä piirin joululehti, joka tänä syksynä jäi ilmestymättä, ei enää 

tulevana vuonna ole varsinaisesti joululehti vaan vuosijulkaisu, jonka ilmestymis-

ajankohdaksi on suunniteltu syyskuuta. Lehden ulkoasukin muuttuu täysin, mutta 

sisällöstä vastaavat piirin yhdistykset kuten tähänkin asti. Lehti pyritään jakamaan 

kerhoissa suoraan käteen tai nyrkkipostina postilaatikoihin. Kustannusten välttä-

miseksi turvaudumme postijakeluun vain ääritapauksissa.  

Jäsenkirje ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Se toimitetaan sähköpostina kaikille, joi-

den sähköpostiosoite on tiedossa, muille perinteiseen tapaan kirjeenä. Jäsenpostin 

ohella tärkeimpänä viestintäkanavana toimii Suur-Keuruu. 

 


